ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2004/UBND-THCBKS       Tuyên Quang, ngày  17 tháng 5 năm 2023

V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Kết luận số 23-KL/TW, ngày 22/11/2017
của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XII)

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 340-KH/TU ngày 11/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 23-KL/TW ngày 22/11/2017 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa XII) về tăng cường chỉ đạo, quản lý, phát

huy vai trò của báo chí, xuất bản trong việc ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về

tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, "tự diễn biến", "tự chuyển hóa" trong nội

bộ (có Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ được giao tổ chức sơ kết bằng hình thức phù hợp; gửi báo cáo sơ kết về Ủy ban

nhân dân tỉnh (qua Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp) trước ngày 26/5/2023.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các

cơ quan, đơn vị thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Điểm 1 văn bản

này; tổng hợp, tham mưu dự thảo báo cáo của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân

tỉnh trước ngày 31/5/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;          (báo cáo)
- Các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:55:28+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:55:37+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!